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Lagi 
duart

I bëni më sapun 

I fërkoni mir

I shplani mir

I thani me
     peshqire

Te dhenat si do lani duart

nga Henry the Hand

Përdorni 
sapun dhe 
ujë të 
ngrohtë 

I lani mir në
mes të gishtave,
në thonjet dhe

e pasmet të duarve

Mos harroni të mbyllni

ujët duke përdorur

një letre në vend

të duarve tuaja


